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DEL BSTADE

DE VERACRUT
SLATURA

H. Ayuntamiento de Tantoyuca, Ver.

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2019

- Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

2

3

Saldo Final
4=(1+2-3)

- Variacion del Periodo

(4-1)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de

Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$134,777,199.31
$4,718,884.00
$130,058,315.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$139,104,247.75
$2,116,049.28
$3,614,716.34
$100,296,553.62

$28,394,837.81
$1,010,060.77
$0.00

$3,672,029.93
$0.00

$0.00
$273,881,447.06

$33,591,077.25
$21,458,609.69
$12,132,467.56
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$6,100,054.87
$242,667.50
$5,857,387.37
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$39,691,132.12

$29,321,302.38
$20,076,908.89
$9,244,393.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,792,387.37
$0.00
$5,792,387.37
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$35,113,689.75

$139,046,974.18
$6,100,584.80
$132,946,389.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$139,411,915.25
$2,358,716.78
$3,679,716.34
$100,296,553.62

$28,394,837.81
$1,010,060.77
$0.00

$3,672,029.93
$0.00

$0.00
$278,458,889.43

$4,269,774.87
$1,381,700.80
$2,888,074.07
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$307,667.50
$242,667.50
$65,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$4,577,442.37
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